INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

SONORA

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2025 al 30/sep./2025

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1113-01 ala 1113-01)

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial __

Poliza _ Fecha No. Factura __ Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1113-01 BBVA BANCOMER CTA. 0110225274 $240,580.07 $1,402,856.94 $1,239,674.02 $403,762.99
C00209 01/07/2025 VAN SAUL AGUIRRE B135A GP Folio: 61 (COMPROBACION Y REINTEGRO DE LA POLIZA E00109 POR AYUDA $0.00 $8,500.00 $232,080.07
100057 01/07/2025 INTERESES GANADOS DE JULIO 2025 (INTERESES GANADOS DE JULIO 2025) $2.66 $0.00 $232,082.73
E00114 01/07/2025 BBVA BANCOMER COMISIONES BANCARIAS DE JULIO 2025 (COMISIONES BANCARIAS DE JULIO $0.00 $1,184.41 $230,898.32
C00207 02/07/2025 CHRISTIAN YARELY 1786A GP Folio: 60 (APOYO A USUARIA CON HAMBURGUESADA PARA RECAUDAR $0.00 $3,628.20 $227,270.12
C00208 02/07/2025 GASOLINERA LOS ICR19679 8EBC74  GP GASOLINERA LOS ENCINOS , Folio Pago: 138 (SUMINISTRO DE $0.00 $2,559.13 $224,710.99
E00109 02/07/2025  JUDITH ABIGAIL MOLINA A3851E GASTOS POR COMPROBAR POR URGENCIA (GASTOS POR COMPROBAR POR $0.00 $334.00 $224,376.99
E00106 03/07/2025 GOBIERNO DEL ESTADO 654050 IMPUESTO 3% SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2025 $0.00 $9,271.00 $215,105.99
E00107 03/07/2025 SERVICIO DE 654030 IMPUESTO POR ISR FEDERALES CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO 2025 $0.00 $40,279.00 $174,826.99
E00108 03/07/2025 SERVICIO DE 654038 IMPUESTOS ISR RETENCIONES POR SERVICIOS PROFESIONALES JUNIO 2025 $0.00 $289.00 $174,537.99
C00206 03/07/2025 CHRISTIAN YARELY 83F6CB  GP Folio: 59 ( IMPUESTOS ISR RETENCIONES POR SERVICIOS $0.00 $3,628.20 $170,909.79
C00210 03/07/2025 CHRISTIAN YARELY 83F6CB Cancelacién GP Folio: 59 ( IMPUESTOS ISR RETENCIONES POR SERVICIOS $0.00 -$3,628.20 $174,537.99
C00211 03/07/2025 CHRISTIAN YARELY 683F6CB  GP Folio: 62 (APOYO A USUARIA CON HAMBURGUESADA PARA RECAUDAR $0.00 $3,628.20 $170,909.79
100054 07/07/2025 TRANSFERENCIA DE NOMINA 1RA DECENA JULIO 2025 (TRANSFERENCIA DE $92,329.83 $0.00 $263,239.62
E00110 07/07/2025 INSTITUTO NOGALENSE NOMINA 1ERA DECENA DE JULIO 2025 (NOMINA 1ERA DECENA DE JULIO 2025) $0.00 $14,178.27 $249,061.35
E00110 07/07/2025 INSTITUTO NOGALENSE NOMINA 1ERA DECENA DE JULIO 2025 (NOMINA 1ERA DECENA DE JULIO 2025) $0.00 $64,719.01 $184,342.34
C00223 08/07/2025 NUEVA WALMART DE IWAAY20020 84061 GP NUEVA WALMART DE MEXICO , Folio Pago: 144 (COMPRA DE FRIGOBAR $0.00 $4,180.00 $180,162.34
100059 08/07/2025 TRANSFERENCIA MUNICIPAL 1ER PERIODO VACIONAL 2025 (TRANSFERENCIA $29,611.97 $0.00 $209,774.31
C00216 (9/07/2025 CHRISTIAN YARELY 898F1 GP Folio: 67 (APOYO CON HAMBURGUESADA A USUARIA QUE LO SOLICITA $0.00 $3,628.20 $206,146.11
100058  09/07/2025 TRANSFERENCIA MUNICIPAL GASTO OPERATIVO MES DE JUNIO 2025 $169,418.70 $0.00 $375,564.81
C00201 10/07/2025 GASOLINERA LOS ICR19684 F5807 GP GASOLINERA LOS ENCINOS , Folio Pago: 134 (SUMINISTRO DE $0.00 $771.65 $374,793.16
C00202 10/07/2025 MARIA GUADALUPE CDBFC3 72CE64 GP MARIA GUADALUPE GARCIA ESCOBAR, Folio Pago: 135 (SERVICIOS $0.00 $1,549.12 $373,244.04
C00203 10/07/2025 ALMA DELIA CEBALLOS  AE2158 A743B65  GP ALMA DELIA CEBALLOS NEGRETE, Folio Pago: 136 (SERVICIOS $0.00 $4,303.12 $368,940.92
€00204 10/07/2025 JESUS ALEJANDRINA E936BFB 774322 GP JESUS ALEJANDRINA BARRERAS SERNA, Folio Pago: 137 (SERVICIOS $0.00 $2,754.00 $366,186.92
C00205 10/07/2025  JUAN JOSE VARGAS BASE4 GP Folio: 58 ( APOYO CON CITA MEDICA A USUARIA DE REFUGIO RAL. GP Folio: $0.00 $1,400.00 $364,786.92
C00220 10/07/2025 JOSE GUADALUPE F37031 GP Folio: 68 (APOYO A USUARIA MARIA MAGDALENA MOROYOQUI MADERO $0.00 $650.00 $364,136.92
E00115 10/07/2025 INSTITUTO NOGALENSE PAGO 1ER PERIODO VACACIONAL 2025 (PAGO 1ER PERIODO VACACIONAL $0.00 $29,334.41 $334,802.51
C00212 14/07/2025 VAN SAUL AGUIRRE F821AE2  GP Folio: 63 (APOYO A LA C.MARUCA MEDINA RAMIREZ CON TOMOGRAFIAS $0.00 $8,500.00 $326,302.51
C00213 16/07/2025 LABORATORIO ALFONSO 30527 GP Folio: 64 (APOYO CON ESTUDIOS DE LABORATORIO DEL MES DE JULIO A $0.00 $10,985.00 $315,317.51
C00214 16/07/2025 ALMA GRACIELA C0D02 GP Folio: 65 (APOYO CON 5 LENTES A USUARIAS EN EL MES DE JULIO. GP $0.00 $4,946.13 $310,371.38
C00215 16/07/2025 ANA BERTHA CASTRO 14BBF GP Folio: 66 (APOYO A USUARIA QUE LO REQUIERE CON LENTES. GP Folio: 66) $0.00 $1,000.00 $309,371.38
100055  16/07/2025 _W%M%Hﬁgwwg%m&%wggmﬂmmmzo_> DE $92,418.08 $0.00 $401,789.46
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INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

SONORA

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2025 al 30/sep./2025

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1113-01 a la 1113-01)

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial _
Poliza__Fecha No. Factura___ Cheque /Folio Concepto : Cargos Abonos Saldos
E00111 16/07/2025  INSTITUTO NOGALENSE NOMINA 2DA DECENA DE JULIO 2025 (NOMINA 2DA DECENA DE JULIO 2025) $0.00 $64,813.08 $336,976.38
E00111 16/07/2025  INSTITUTO NOGALENSE NOMINA 2DA DECENA DE JULIO 2025 (NOMINA 2DA DECENA DE JULIO 2025) $0.00 $14,177.52 $322,798.86
CO0217 18/07/2025  JESUS ALEJANDRINA ~ 3BOFA1 32BDAA  GP JESUS ALEJANDRINA BARRERAS SERNA, Folio Pago: 139 (SERVICIO $0.00 $2,065.50 $320,733.36
C00218 18/07/2025 ALMA DELIA CEBALLOS E7EBB EF464 GP ALMA DELIA CEBALLOS NEGRETE, Folio Pago: 140 (SERVICIO $0.00 $3,442.50 $317,290.86
C00219 18/07/2025 MARIA GUADALUPE DD7718 D0959F  GP MARIA GUADALUPE GARCIA ESCOBAR, Folio Pago: 141 (SERVICIO DE $0.00 $3,098.25 $314,192.61
C00229 21/07/2025 SEGUROS ATLAS SADE 1157 C4D217  GP SEGUROS ATLAS SA DE CV, Folio Pago: 148 (POLIZA DE SEGURO ANUAL $0.00 $7,139.30 $307,083.31
C00221 22/07/2025 GASOLINERA LOS ICR19691 E1B4C32  GP GASOLINERA LOS ENCINOS , Folio Pago: 142 (SUMINISTRO DE $0.00 $894.10 $306,159.21
C00222 22/07/2025 COMERCIALIZADORA LA 839 B8FD4 GP COMERCIALIZADORA LA ESPIGA DE PLATA, Folio Pago: 143 (SERVICIO A $0.00 $4.752.00 $301,407.21
100056 24/07/2025 TRANSFERENCIA DE NOMINA 3RA DECENA JULIO 2025 (TRANSFERENCIA DE $100,474.17 $0.00 $401,881.38
B00112 24/07/2025  INSTITUTO NOGALENSE NOMINA 3ERA DECENA DE JULIO 2025 (NOMINA 3ERA DECENA DE JULIO 2025) $0.00 $69,466.93 $332,414.45
E00112 24/07/2025  INSTITUTO NOGALENSE NOMINA 3ERA DECENA DE JULIO 2025 (NOMINA 3ERA DECENA DE JULIO 2025) $0.00 $15,580.24 $316,834.21
C00226 24/07/2025 JOCELYN ARMENTA 8ET2F GP Folio: 70 (APOYO CON LA COMPRA DE INSUMOS PARA LA ELABORACION $0.00 $2,482.81 $314,351.40
C00224 35/07/2025 NUEVA WAL MART DE 84061 GP Folio: 69 (APOYO CON LA COMPRA DE INSUMOS PARA LA ELABORACION $0.00 $466.00 $313,885.40
E00113 25/07/2025  ANA MARTINA URIAS 474 GASTOS POR COMPROBAR CON CHEQUE 474 (GASTOS POR COMPROBAR $0.00 $1,612.00 $312,273.40
C00230 28/07/2025 JESUS ROSARIO VEGA ~ C8A3F FDE72 GP JESUS ROSARIO VEGA PACHECO , Folio Pago: 149 (COMPRA DE LONA $0.00 $1,160.00 $311,113.40
CO0231 28/07/2025 MANUELA DE JESUS 3069 B5DA1 GP MANUELA DE JESUS VALDEZ NIEBLAS, Folio Pago: 150 (COMPRA DE 11 $0.00 $217.25 $310,896.15
C00232 28/07/2025 MANUELA DE JESUS 3068 E444C GP MANUELA DE JESUS VALDEZ NIEBLAS, Folio Pago: 151 (COMPRA DE 17 $0.00 $335.75 $310.560.40
C00225 30/07/2025 ALMA DELIA CEBALLOS ~BFC1E EDAFB GP ALMA DELIA CEBALLOS NEGRETE, Folio Pago: 145 (SERVICIOS $0.00 $4,819.50 $305,740.90
C00227 30/07/2025 JESUS ALEJANDRINA  F8F6 00EE7 GP JESUS ALEJANDRINA BARRERAS SERNA, Folio Pago: 146 (SERVICIOS $0.00 $3,098.25 $302,642.65
C00228 30/07/2025 MARIA GUADALUPE FD3A C8BEO GP MARIA GUADALUPE GARCIA ESCOBAR, Folio Pago: 147 (SERVICIOS $0.00 $1,549.12 $301,093.53
C00233 31/07/2025  LUIS ALEJANDRO VEGA ~ VC43173 442391 GP LUIS ALEJANDRO VEGA CASTILLO, Folio Pago: 152 (ARTICULOS DE OFICINA $0.00 $3,705.76 $297,387.77
C00234 31/07/2025  LUIS ALEJANDRO VEGA  VC43175 961CE3  GP LUIS ALEJANDRO VEGA CASTILLO , Folio Pago: 153 (ARTICULOS DE COFFE $0.00 $1,924.28 $295,463.49
C00235 31/07/2025  LUIS ALEJANDRO VEGA ~ VC43174 BF2ADA  GP LUIS ALEJANDRO VEGA CASTILLO , Folio Pago: 154 (COMPRA DE $0.00 $2,287.12 $293,176.37
C00236 31/07/2025 CHRISTIAN YARELY PS2FACT050 189E7 GP CHRISTIAN YARELY CURLANGO RAMOS, Folio Pago: 155 (COMPRA DE $0.00 $10,003.70 $283,172.67
C00237 31/07/2025 CHRISTIAN YARELY F3254 GP Folio: 71 (APOYO PARA LA REALIZACION DE HAMBURGUESADA A LA $0.00 $3.568.20 $279,604.47
E00117 01/08/2025 ALMA LOURDES GASTOS POR COMPROBAR TRABAJADORA SOCIAL (GASTOS POR $0.00 $1,000.00 $278,604.47
C00249 01/08/2025 GASOLINERA LOS ICR19701 EBOBY GP GASOLINERA LOS ENCINOS , Folio Pago: 163 (SUMINISTRO DE $0.00 $1.791.15 $276,813.32
100062 01/08/2025 TRANSFERENCIA DE NOMINA 1RA DECENA DE AGOSTO 2025 $93,903.89 $0.00 $370,717.21
E00126 01/08/2025 INSTITUTO NOGALENSE NOMINA 1RA DECENA DE AGOSTO 2025 (NOMINA 1RA DECENA DE AGOSTO $0.00 $14,189.54 $356,527.67
E00126 01/08/2025 INSTITUTO NOGALENSE NOMINA 1RA DECENA DE AGOSTO 2025 (NOMINA 1RA DECENA DE AGOSTO $0.00 $65,968.55 $290,589.12
100065  01/08/2025 INTERESES GANADOS AGOSTO 2025 (INTERESES GANADOS AGOSTO 2025) $2.58 $0.00 $290,561.70
E00130 01/08/2025 BBVA BANCOMER COMISIONES BANCARIAS DE AGOSTO 2025 (COMISIONES BANCARIAS DE $0.00 $1,191.84 $289,369.86
C00238 08/08/2025 JESUS ALEJANDRINA  D100B2 57025 GP JESUS ALEJANDRINA BARRERAS SERNA, Folio Pago: 156 (SERVICIOS $0.00 $2,065.50 $287,304.36
C00239 08/08/2025 ALMA DELIA CEBALLOS ~ F42D70 291123 | GP ALMADELIA CEBALLOS JFSRETE oo Pago: 167 (SERVICIO $0.00 $3,442.50 $283,861.86
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INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES

SONORA

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2025 al 30/sep./2025

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1113-01 a la 1113-01)

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial___Movimientos del Periodo
Poliza _ Fecha No. Factura__ Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00240 08/08/2025 MARIA GUADALUPE C58C6 28053 GP MARIA GUADALUPE GARCIA ESCOBAR, Folio Pago: 158 (SERVICIOS $0.00 $3,098.25 $280,763.61
E00118 11/08/2025 SERVICIO DE IMPUESTOS ISR RETENCIONES POR SERVICIOS PROFESIONALES JULIO 2025 $0.00 $298.00 $280,465.61
E00119 11/08/2025 SERVICIO DE IMPUESTO POR ISR FEDERALES CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO 2025 $0.00 $42,565.00 $237,900.61
E00120 11/08/2025 GOBIERNO DEL ESTADO IMPUESTO 3% SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2025 $0.00 $9,536.00 $228,364.61
D00040  12/08/2025 REINTEGRO POR APOYO NO BRINDADO CON E00117 (REINTEGRO POR $1,000.00 $0.00 $229,364.61
C00241 12/08/2025  JOCELYN ARMENTA 761041 GP Folio: 72 (APOYO CON LA COMPRA DE INSUMOS PARA LA ELABORACION $0.00 $2,347.70 $227,016.91
C00242 12/08/2025 ALMA IRENE PARTIDA GP Folio: 73 (APOYO ECONOMICO A LA C.ALMA IRENE PARTIDA PENA QUIEN $0.00 $2,000.00 $225,016.91
DO0041  12/08/2025 REINTEGRO POR SOBRANTE (COMPROBACION DE GASTO CON CHEQUE 474) $0.52 $0.00 $225,017.43
C00243 13/08/2025 CENTRO MEDICO DE 59027 GP Folio: 74 (APOYO A USUARIA FAVIOLA FUENTES EN SEGUIMIENTO POR $0.00 $5,000.00 $220,017.43
C00245 15/08/2025 BEBIDAS 84a5017 845017 GP BEBIDAS REFRESCANTES DE NOGALES, Folio Pago: 159 (COMPRA DE $0.00 $1.299.00 $218,718.43
C00251 15/08/2025 BEBIDAS 84a5017 845017 Cancelacion GP BEBIDAS REFRESCANTES DE NOGALES, Folio Pago: 159 $0.00 -$1.299.00 $220,017.43
100063 18/08/2025 TRANSFERENCIA DE NOMINA 2DA DECENA AGOSTO 2025 (TRANSFERENCIA $92,530.28 $0.00 $312,547.71
B00127 18/08/2025  INSTITUTO NOGALENSE NOMINA 2DA DECENA DE AGOSTO 2025 (NOMINA 2DA DECENA DE AGOSTO $0.00 $64,872.37 $247,675.34
00127 18/08/2025  INSTITUTO NOGALENSE NOMINA 2DA DECENA DE AGOSTO 2025 (NOMINA 2DA DECENA DE AGOSTO $0.00 $14,183.04 $233,492.30
C00250 19/08/2025 GASOLINERA LOS ICR19710 82051 GP GASOLINERA LOS ENCINOS , Folio Pago: 164 (SUMINISTRO DE $0.00 $1,690.81 $231,801.49
C00246 20/08/2025 MARIA GUADALUPE 71DD5D 248059 GP MARIA GUADALUPE GARCIA ESCOBAR, Folio Pago: 160 (SERVICIOS $0.00 $1,549.12 $230,252.37
C00247 20/08/2025 JESUS ALEJANDRINA  B577C 248043 GP JESUS ALEJANDRINA BARRERAS SERNA, Folio Pago: 161 (SERVICIOS $0.00 $2,754.00 $227,498.37
C00248 20/08/2025 ~ALMA DELIA CEBALLOS  D68CE 248027 GP ALMA DELIA CEBALLOS NEGRETE, Folio Pago: 162 (SERVICIOS $0.00 $4,303.12 $223,195.25
B00121 21/08/2025  ANA MARTINA URIAS 475 GASTO POR COMPROBAR CON CHEQUE 475 (GASTO POR COMPROBAR CON $0.00 $2,473.04 $220,722.21
C00244 35/08/2025 MARIA DE JESUS 16069 GP Folio: 75 (APOYO CON TRANSPORTE PARA LA C. MA. DE JESUS CERON $0.00 $2,508.00 $218,214.21
B00122 25/08/2025 DANIELA PEREZ GASTOS POR COMPROBAR EN AGOSTO DIRECTORA DANIELA (GASTOS POR $0.00 $235.00 $217,979.21
00123 25/08/2025 DANIELA PEREZ GASTOS POR COMPROBAR DIRECTORA EN AGOSTO (GASTOS POR $0.00 $1,299.00 $216,680.21
E00124 25/08/2025 ALMA LOURDES GASTOS POR COMPROBAR ALMA EN AGOSTO (GASTOS POR COMPROBAR $0.00 $1,200.00 $215,480.21
B00125 25/08/2025 ALMA LOURDES GASTOS POR COMPROBAR DE ALMA EN AGOSTO (GASTOS POR COMPROBAR $0.00 $668.00 $214,812.21
C00260 26/08/2025 MANUELA DE JESUS F4A2C 75166 GP MANUELA DE JESUS VALDEZ NIEBLAS, Folio Pago: 171 (COMPRA DE 5 $0.00 $98.75 $214,713.46
100064 27/08/2025 TRANSFERENCIA DE NOMINA 3RA DECENA AGOSTO 2025 (TRANSFERENCIA $105,271.48 $0.00 $319,984.94
E00128 27/08/2025 INSTITUTO NOGALENSE NOMINA 3RA DECENA DE AGOSTO 2025 (NOMINA 3RA DECENA DE AGOSTO $0.00 $73,266.16 $246,718.78
E00128 27/08/2025  INSTITUTO NOGALENSE NOMINA 3RA DECENA DE AGOSTO 2025 (NOMINA 3RA DECENA DE AGOSTO $0.00 $15,586.24 $231,132.54
C00255 28/08/2025 ANA BERTHA CASTRO 75111 GP Folio: 76 (APOYO DE 5 LENTES A USUARIAS EN EL MES DE AGOSTO 2025. $0.00 $5,000.01 $226,132.53
C00261 28/08/2025 MANUELA DE JESUS ACEB2 75150 GP MANUELA DE JESUS VALDEZ NIEBLAS, Folio Pago: 172 (COMPRA DE 23 $0.00 $454.25 $225,678.28
C00262 28/08/2025 ~CLAUDIO TORRES 2409CFE 75157 GP CLAUDIO TORRES MORGAN , Folio Pago: 173 (SERVICIO DE FUMIGACION EN $0.00 $736.57 $224,941.71
C00263 28/08/2025 ALMA GRACIELA 5088 GP Folio: 78 (APOYO DE 5 LENTES A USUARIAS QUE LO NECESITAN EN EL MES $0.00 $4,946.13 $219,995.58
C00264 28/08/2025 LABORATORIO ALFONSO 5072 GP Folio: 79 (APOYO DE 5 LENTES A USUARIAS QUE LO NECESITAN EN EL MES $0.00 $20,870.00 $199,125.58
C00265 28/08/2025 OFFICE DEPOT DE POSM111219 275026 GP OFFICE DEPOT DE MEXICO, Folio.Pago: 174 (COMPRA DE ARTICULOS DE $0.00 $1,384.65 $197.740.93
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial _
Poliza  Fecha No. Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00129 28/08/2025 ANA MARTINA URIAS GASTOS POR COMPROBAR EN AGOSTO (GASTOS POR COMPROBAR EN $0.00 $788.19 $196,952.74
100066  28/08/2025 TRANSFERENCIA MUNICIPAL GASTO OPERATIVO MES DE JULIO 2025 $169,418.70 $0.00 $366,371.44
C00252 29/08/2025 JESUS ALEJANDRINA ~ EE65F8 52026 GP JESUS ALEJANDRINA BARRERAS SERNA, Folio Pago: 165 (SERVICIOS $0.00 $2,409.75 $363,961.69
C00253 29/08/2025 MARIA GUADALUPE 700060 27059 GP MARIA GUADALUPE GARCIA ESCOBAR, Folio Pago: 166 (SERVICIOS $0.00 $3,098.25 $360,863.44
C00254 29/08/2025 ALMA DELIA CEBALLOS ~ 368E4 27043 GP ALMA DELIA CEBALLOS NEGRETE, Folio Pago: 167 (SERVICIO DE CUIDADO $0.00 $3,958.87 $356,904.57
C00256 29/08/2025 JESUS ROSARIOVEGA 714389218 6822042  GP JESUS ROSARIC VEGA PACHECO , Folio Pago: 168 (COMPRA DE $0.00 $348.00 $356,556.57
C00257 29/08/2025 JESUS ROSARIO VEGA 714389218 16822026  GP JESUS ROSARIO VEGA PACHECO , Folio Pago: 169 (COMPRA DE LONA $0.00 $580.00 $355,976.57
C00258 29/08/2025 JOCELYN ARMENTA 27027 GP Folio: 77 ( COMPRA DE INSUMOS PARA LA ELABORACION DE ALIMENTOS $0.00 $1,476.50 $354,500.07
C00259 29/08/2025 GASOLINERA LOS ICR19714 75182 GP GASOLINERA LOS ENCINOS , Folio Pago: 170 (SUMINISTRO DE $0.00 $693.44 $353,806.63
100073 01/09/2025 INTERESES GANADOS SEPTIEMBRE 2025 (INTERESES GANADOS SEPTIEMBRE $2.28 $0.00 $353,808.91
E00141 01/09/2025 BBVA BANCOMER COMISIONES BANCARIAS DE SEPTIEMBRE 2025 (COMISIONES BANCARIAS DE $0.00 $1,226.75 $352,582.16
C00288 02/09/2025 STEPHANY RIVERA 476 CHEQUE 476 (COMPROBACION Y RECUPERACION DE CAJA CHICA $0.00 $4,165.02 $348,417.14
C00266 03/09/2025 CHRISTIAN YARELY 16491037  GP Folio: 80 (COMPRA DE 76 DESPENSAS PARA USUARIAS DE LOS $0.00 $23,886.79 $324,530.35
C00267 03/09/2025 ARMANDO ANTONIO A1676 27885026  GP ARMANDO ANTONIO MORENO MARTINEZ, Folio Pago: 175 (SERVICIO DE $0.00 $378.00 $324,152.35
C00268 03/09/2025 BEBIDAS E4E703 14268026  GP BEBIDAS REFRESCANTES DE NOGALES, Folio Pago: 176 (COMPRA DE 4 $0.00 $1,460.00 $322,692.35
C00269 03/09/2025 GASOLINERA LOS ICR19718 14268042 GP GASOLINERA LOS ENCINOS , Folio Pago: 177 (SUMINISTRO DE $0.00 $1.515.73 $321,176.62
C00270 04/09/2025 CHRISTIAN YARELY 5531026  GP Folio: 81 (APOYO A USUARIA CON MATERIAL DE HAMBURGUESADA YA QUE $0.00 $4,949.70 $316,226.92
100069 08/09/2025 TRANSFERENCIA DE NOMINA 1RA DECENA SEPTIEMBRE 2025 $94,017.30 $0.00 $410,244.22
E00136 08/09/2025 INSTITUTO NOGALENSE NOMINA 1RA DECENA DE SEPTIEMBRE 2025 (NOMINA 1RA DECENA DE $0.00 $66,048.13 $344,196.09
E00136 08/09/2025  INSTITUTO NOGALENSE NOMINA 1RA DECENA DE SEPTIEMBRE 2025 (NOMINA 1RA DECENA DE $0.00 $14,186.10 $330,009.99
C00271 09/09/2025 MARIA GUADALUPE B6A3FF 26059 GP MARIA GUADALUPE GARCIA ESCOBAR, Folio Pago: 178 (SERVICIOS $0.00 $1,686.82 $328,323.17
C00272 09/09/2025 JESUS ALEJANDRINA ~ F1F49 26043 GP JESUS ALEJANDRINA BARRERAS SERNA, Folio Pago: 179 (SERVICIOS $0.00 $4,498.20 $323,824.97
C00273 09/09/2025 ~ALMA DELIA CEBALLOS ~ 67D1E6 626027 GP ALMA DELIA CEBALLOS NEGRETE, Folio Pago: 180 (SERVICIO $0.00 $5,060.47 $318,764.50
100074 11/09/2025 TRANSFERENCIA MUNICIPAL GASTO OPERATIVO MES DE AGOSTO 2025 $169,418.70 $0.00 $488,183.20
E00131 17/09/2025 SERVICIO DE IMPUESTOS ISR RETENCIONES POR SERVICIOS PROFESIONALES AGOSTO $0.00 $306.00 $487,877.20
E00132 17/09/2025 SERVICIO DE IMPUESTO POR ISR FEDERALES CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO $0.00 $43,640.00 $444,237.20
E00133 17/09/2025 LOURDES GUADALUPE GASTOS POR COMPROBAR ADMINISTRADORA LOURDES (GASTOS POR $0.00 $105.01 $444,132.19
C00274 17/09/2025 GASOLINERA LOS ICR19724 796587 GP GASOLINERA LOS ENCINOS , Folio Pago: 181 (SUMINISTRO DE $0.00 $1,644.36 $442,487.83
00134 17/09/2025 GOBIERNO DEL ESTADO IMPUESTO 3% SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2025 $0.00 $9,733.00 $432,754.83
100071 18/09/2025 TRANSFERENCIA DE NOMINA 2DA DECENA SEPTIEMBRE 2025 $97,790.81 $0.00 $530,545.64
E00139 18/09/2025 INSTITUTO NOGALENSE NOMINA 2DA DECENA DE SEPTIEMBRE 2025 (NOMINA 2DA DECENA DE $0.00 $15,194.49 $515,351.15
00139 18/09/2025  INSTITUTO NOGALENSE NOMINA 2DA DECENA DE SEPTIEMBRE 2025 (NOMINA 2DA DECENA DE $0.00 $68,030.85 $447,320.30
C00275 19/09/2025 ~ALMA DELIA CEBALLOS ~ 52C1C2F 2560042  GP ALMA DELIA CEBALLOS NEGRETE, Folio Pago: 182 (SERVICIOS $0.00 $5,060.47 $442,259.83
C00276 19/09/2025 JESUS ALEJANDRINA  B81F507 2560065 | GR JESHS w_qmmbmlﬁmw.mmwmw%w SERYASIoPreg 183 SERVICIOS $0.00 $3,373.65 $438,886.18

10/16/2025 1:54:46 PM . = ..

MuJeEnRca

Page 4



INSTITUTO NOGALENSE DE LAS MUJERES
SONORA
Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2025 al 30/sep./2025

. Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1113-01 a la 1113-01)

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial __

Poliza  Fecha No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos. Abonos Saldos
C00277 19/09/2025 MARIA GUADALUPE AFABA2 2560026  GP MARIA GUADALUPE GARCIA ESCOBAR, Folio Pago: 184 (SERVICIOS $0.00 $2,811.37 $436,074.81
C00279 19/09/2025 CHRISTIAN YARELY . GP Folio: 82 (APOYO A LA C. YOLANDA VERONICA PAREDES CON MATERIAL $0.00 $3,395.80 $432,679.01
C00280 23/09/2025 GASOLINERA LOS ICR197271 94026 GP GASOLINERA LOS ENCINOS , Folio Pago: 186 (GASOLINA AUTO OFICIAL $0.00 $777.96 . $431,901.05
C00278 24/09/2025 JESUS ROSARIO VEGA 595 65033 GP JESUS ROSARIO VEGA PACHECO , Folio Pago: 185 (COMPRA DE $0.00 $2,888.40 $429,012.65
C00281 24/09/2025 EVA JUDITH MENDOZA  814FEE 67030 GP EVA JUDITH MENDOZA ALVAREZ, Folio Pago: 187 (MANTENIMIENTO PARA $0.00 $427.00 $428,585.65
E00138 25/09/2025 ALMA LOURDES GASTOS POR COMPROBAR ALMA EN SEPTIEMBRE (GASTOS POR $0.00 $4,500.00 $424,085.65
100072 26/09/2025 TRANSFERENCIA DE NOMINA 3RA DECENA SEPTIEMBRE 2025 $94,926.99 $0.00 $519,012.64
E00140 26/09/2025  INSTITUTO NOGALENSE NOMINA 3RA DECENA DE SEPTIEMBRE 2025 (NOMINA 3RA DECENA DE $0.00 $62,341.81 $456,670.83
E00140 26/09/2025 INSTITUTO NOGALENSE NOMINA 3RA DECENA DE SEPTIEMBRE 2025 (NOMINA 3RA DECENA DE $0.00 $18,638.91 $438,031.92
C00282 29/09/2025 MARIA GUADALUPE DF39C8 1010086  GP MARIA GUADALUPE GARCIA ESCOBAR, Folio Pago: 188 (SERVICIOS $0.00 $2,249.10 $435,782.82
C00283 29/09/2025 JESUS ALEJANDRINA 4E61AF9 1010070  GP JESUS ALEJANDRINA BARRERAS SERNA, Folio Pago: 189 (SERVICIOS $0.00 $4,498.20 $431,284.62
C00284 29/09/2025 ~ALMA DELIA CEBALLOS ~AA806174 1010053  GP ALMA DELIA CEBALLOS NEGRETE, Folio Pago: 190 (SERVICIOS $0.00 $4,498.20 $426,786.42
C00285 29/09/2025 LABORATORIO ALFONSO GP Folio: 83 (APOYO A 10 USUARIAS PARA ESTUDIOS DE LABORATORIO EN $0.00 $11,633.00 $415,153.42
C00286 29/09/2025 ALMA GRACIELA 1010134  GP Folio: 84 (APOYO DE 2 LENTES A USUARIAS EN EL MES DE SEPTIEMBRE $0.00 $1,978.45 $413,174.97
C00287 29/09/2025 ANA BERTHA CASTRO 1010118  GP Folio: 85 (APOYO DE 7 LENTES A USUARIAS EN EL MES DE SEPTIEMBRE DE $0.00 $7,000.01 $406,174.96
DO0058  29/09/2025 REINTEGRO (COMPROBACION Y REINTEGRO DE LA POLIZA E00138 POR $318.00 $0.00 $406,492.96
C00289 30/09/2025 CARLOS ALBERTO 575035 GP Folio: 86 (APOYO CON LA ATENCION MEDICA DE USUARIA DE REFUGIO RAL $0.00 $850.00 $405,642.96
C00290 30/09/2025 GASOLINERA LOS ICR197321 619026 GP GASOLINERA LOS ENCINOS , Folio Pago: 191 (GASOLINA AUTO OFICIAL $0.00 $852.97 $404,789.99
C00291 30/09/2025 MANUELA DE JESUS 754072 619058 GP MANUELA DE JESUS VALDEZ NIEBLAS, Folio Pago: 192 (COMPRA DE 9 $0.00 $177.75 $404,612.24
C00292 30/09/2025 MANUELA DE JESUS 3D1BEADED 8619042  GP MANUELA DE JESUS VALDEZ NIEBLAS, Folio Pago: 193 (COMPRA DE 43 $0.00 $849.25 $403,762.99

Total : 240,580.07 1,402,856.94 1,239,674.02 403,762.99
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